приклз

от 10 января 2022rода

с.Казryлак

Об обеспечении бесплатным горячим питанием учащихся начального общего образоваt

Согласно Постановления администрации Туркменского муниципального района
Ставропольского края Ne 510 от 3't авryста 2020 года "Об рверцдении Порядка
обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных учре;
Туркменского муниципального района", предоставления их родителям(законным представителям),
денежной компенсации его стоимости

Приказываю:
1.Организовать двух разовое бесплатное горячее питание для обучающихся получаюlлих

начального общего образование в МКОУ СОШ Ns 5 с 10.01 .2022 rода за счет Федерального бюджета
в рамках выделеных средств. согласно разработанномудвеннадцатидневному меню
с понедельника по пятницу в суббоry одноразовое.

2.Контроль за исполнением приказа СОШ Ne 5 Колодезнюю Н.П

!ирепор МКОУ СОШ Ne5 Бондарь Е.И

С приказом ознакомлены Колодезняя Н.П

/э l?-ty

мкOу
сOш lф5